

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 01/HANKOL/2025

I. Thông tin về thương nhân tự công bố sản phẩm:

Thương nhân: **CÔNG TY TNHH HANKOL HEALTHCARE VINA**

Địa chỉ: Lầu 7, Tòa nhà CJ, số 2Bis-4-6 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại: 028 73038803

Mã số doanh nghiệp: 0315572201

II. Thông tin sản phẩm:

1. Tên sản phẩm: THỰC PHẨM BỔ SUNG THẠCH KHÚNG KHÉNG CONDITION STICK (VỊ TỰ NHIÊN)

2. Thành phần: Trong 1 gói 18g có chứa: Nước tinh khiết 55,46% (9982 mg); chất tạo ngọt tổng hợp [sweetro P-100 (si rô đường bắp, si rô glucose, isomalto oligosaccharid, sucralose, steviol glycosid), erythritol, sucralose] 12% (2162 mg); fructo-oligosaccharid 9% (1620 mg); chiết xuất từ quả lê 8% (1440 mg); chất tạo ngọt tự nhiên (si rô đường bắp) 5% (900 mg); khúng khéng 2,78% (500 mg); hương liệu tổng hợp [hương vị trái cây hỗn hợp A, hương vị trái cây hỗn hợp B, hương vị mật ong] 2,19% (394 mg); chất điều chỉnh độ acid (acid citric, trinitrat citrat, acid malic) 1,39% (250 mg); mầm gạo lên men (nước, cám gạo, mầm gạo, đậu nành peptit) 1,11% (200 mg); chất ổn định [food gel EX (gôm xanthan, gôm đậu carob, carrageenan, gôm gellan, calci lactat), cyclodextrin] 0,95% (171 mg); hỗn hợp nước thảo mộc (nước tinh khiết, vỏ cam, câu kỷ tử, gừng, nghệ) 0,4% (72 mg); bột bồ công anh 0,28% (50 mg); bột quả sơ ri 0,28% (50 mg); bột quả acai 0,28% (50 mg); taurine 0,28% (50 mg); bột quả hoa hồng gai 0,22% (40 mg); bột nấm men 0,22 % (40 mg); bột mầm lúa mạch 0,16% (29 mg).

3. Thời hạn sử dụng sản phẩm:

- Thời hạn sử dụng 24 tháng kể từ ngày sản xuất.
- Ngày sản xuất, hạn sử dụng: xem trên bao bì sản phẩm.

4. Chất liệu bao bì và quy cách đóng gói:

- **Dạng bào chế:** Dạng thạch
- **Chất liệu bao bì:** Sản phẩm được chứa trong gói PE kín, bên ngoài là hộp giấy đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
- **Khối lượng tịnh:** 180 g/hộp $\pm$ 20%
- **Quy cách đóng gói:** hộp 10 gói x 18 g

5. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:

Sản xuất tại: Wellfine Co., Ltd.

Địa chỉ: 77, Ucheonje2nonggongdanji-ro, Ucheon-myeon, Hoengseong-gun, Gangwon-do, Hàn Quốc.

Xuất xứ: Hàn Quốc

III. Mẫu nhãn sản phẩm: (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm:

Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu về an toàn thực phẩm theo:

- QCVN 8-2:2011/BYT, Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với giới hạn ô nhiễm kim loại nặng trong thực phẩm.

TT	Tên chỉ tiêu	Đơn vị tính	Mức tối đa
1	Thủy ngân (Hg)	mg/kg	0,1
2	Cadimi (Cd)	mg/kg	1,0
3	Chì (Pb)	mg/kg	3,0

- Tiêu chuẩn nhà sản xuất về vi sinh vật trong thực phẩm.

TT	Tên chỉ tiêu	Đơn vị tính	Mức tối đa
1	Tổng số vi sinh vật hiếu khí	CFU/g	100
2	Coliforms	CFU/g	10
3	E. coli	CFU/g	Không có
4	Streptococci faecal	CFU/g	Không có
5	Pseudomonas aeruginosa	CFU/g	Không có
6	Staphylococcus aureus	CFU/g	Không có
7	Clostridium perfringens	CFU/g	Không có
8	Tổng số nấm men và nấm mốc	CFU/g	10

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 02 năm 2025



ĐẠI DIỆN THƯƠNG NHÂN

**GIÁM ĐỐC
KU MINKI**

NỘI DUNG GHI NHÃN SẢN PHẨM

TÊN SẢN PHẨM: THỰC PHẨM BỔ SUNG THẠCH KHÚNG KHÉNG CONDITION STICK (VỊ TỰ NHIÊN)

● **Thành Phần:** Trong 1 gói 18g có chứa: Nước tinh khiết, chất tạo ngọt tổng hợp [sweetro P-100 (si rô đường bắp, si rô glucose, isomalto oligosaccharid, sucralose, steviol glycosid), erythritol, sucralose]; fructo-oligosaccharid; chiết xuất từ quả lê 1440 mg; chất tạo ngọt tự nhiên (si rô đường bắp); khúng khéng 500 mg; hương liệu tổng hợp [hương vị trái cây hỗn hợp A, hương vị trái cây hỗn hợp B, hương vị mật ong]; chất điều chỉnh độ acid (acid citric, trinati citrat, acid malic); mầm gạo lên men (nước, cám gạo, mầm gạo, đậu nành peptit) 200 mg; chất ổn định [food gel EX (gôm xanthan, gôm đậu carob, carrageenan, gôm gellan, calci lactat), cyclodextrin]; hỗn hợp nước thảo mộc (nước tinh khiết, vỏ cam, câu kỷ tử, gừng, nghệ) 72 mg; bột bồ công anh 50 mg; bột quả sơ ri 50 mg; bột quả acai 50 mg; taurine 50 mg; bột quả hoa hồng gai 40 mg, bột nấm men 40 mg; bột mầm lúa mạch 29 mg.

● **Đối tượng sử dụng:** Dùng cho người trưởng thành.

● **Hướng dẫn sử dụng:** Dùng ăn trực tiếp.

● **Hướng dẫn bảo quản:** Bảo quản nơi khô ráo thoáng mát, tránh nơi ánh nắng trực tiếp và nhiệt độ cao. Bảo quản ngăn mát tủ lạnh sau khi mở gói và sử dụng càng sớm càng tốt. Sản phẩm ngon hơn khi dùng lạnh.

● **Thông tin cảnh báo an toàn:** Sản phẩm có chứa đậu nành. Ngưng sử dụng sản phẩm nếu bạn bị dị ứng với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm. Cẩn thận khi mở bao bì do chất liệu bao bì có thể gây thương tổn; nước có thể chảy ra do tính chất của sản phẩm. Nhai kỹ để tránh bị nghẹn. Sử dụng quá nhiều cùng một lúc có thể gây triệu chứng tiêu chảy.

● **Thời hạn sử dụng:** 24 tháng kể từ ngày sản xuất. NSX và HSD: xem “MFD”, “EXP” trên bao bì sản phẩm (năm.tháng.ngày).

● **Khối lượng tịnh:** hộp 180 g (10 gói x 18g)

● **Sản xuất tại:** Wellfine Co., Ltd. Địa chỉ: 77, Ucheonje2nonggongdanji-ro, Ucheon-myeon, Hoengseong-gun, Gangwon-do, Hàn Quốc.

● **Nhập khẩu, phân phối và chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm:** CÔNG TY TNHH HANKOL HEALTHCARE VINA. Địa chỉ: Lầu 7, Tòa nhà CJ, số 2Bis-4-6 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại: +84 28 73038803

● **Xuất xứ:** Hàn Quốc

● **SỐ TCBS:**

NHÂN SẢN PHẨM

Nhân Hộp – 2025.02.28 HKV





BOOST YOUR DAY

CONDITION STICK



New & Upgrade

컨디션스틱

500mg

Hovenia Dulcis Concentrate

200mg

Fermented Rice Embryo Extract

50mg

Taurine

50mg

Acai Extract

18 g(25 kcal)

Caution: Avoid this product if you are allergic to any of its ingredients. Be careful that you may get hurt by packaging materials when opening or consuming the product. If you take it all at once, it may get stuck in your throat, so chew it well. Characteristics of the product, water may flow out with the contents when the product is opened, so be careful. If you eat too much it can cause diarrhea. • **Storage:** Store in a cool, dry place away from direct sunlight. Use product promptly after opening.

Condition Stick Ingredients: Water, Fructooligosaccharide, Pear Juice Concentrate, Sweeten P-100 (High Fructose Corn Syrup, Glucose Syrup, Sorbitol, Glycerol, Sucralose, Artificial Sweetener), Steviol Glycoside (Sweetener), High Fructose Corn Syrup, Erythritol (Artificial Sweetener), Hovenia Dulcis Concentrate, Fermented Rice Embryo Extract, Rice Embryo Soybean Protein, Natural Flavor, Artificial Flavor, Citric Acid, Anthracene (Acidity Regulator), Food-grade Xanthan Gum (Stabilizer), Locust Bean Gum (Stabilizer), Carrageenan (Stabilizer), Gelatin Gum (Stabilizer), Calcium Lactate (Acidity Regulator), Natural Flavor, Artificial Flavor, Honey Flavor (Artificial Flavor), Condition Liquid Concentrate, Glycerol, Orange Peel, Goji Berry, Ginger, Turmeric, Tripholium, Citrate (Acidity Regulator), Dandelion Extract Powder, Acai Extract Powder, Acai Berry Milled Powder, Taurine, Citric Acid Powder, Yeast Extract Powder, Spout Berry Extract Powder, Cytodermis (Stabilizer), D-Malic Acid (Acidity Regulator), Sucralose (Artificial Sweetener) • **Allergens:** Contains Soybeans

8 809422 043884



